
 
 

 
Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 1 grudnia 2020 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 11/2020     

D-ZP.26.11.2020   

 

 

OGŁOSZENIE 
 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizację zarządzania projekcją wideo – obsługa 

trzech scen”. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 26.11.2020 r., do godz. 10:00 wpłynęła 1 oferta: 

N
R

 O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA                         

NETTO                                   

PLN 

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OKRES                     

GWARANCJI 

1 
LTT Sp. z o. o. 

ul. Bakalarska  17 

02-212 Warszawa 
264 699,00 325 579,77 36 miesięcy 

 

 

 

Oferta nr 1 jest ważna. Teatr ocenił ją zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami: cena – 60% 

oraz okres gwarancji  – 40 %. 

Zamówienie Teatru na Modernizację zarządzania projekcją wideo – obsługa trzech scen - 

będzie realizowała firma LTT Sp. z o.o., ul. Bakalarska 17, 02-212 Warszawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisała: 

 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


